
     

19.11.2017 
KINO 

MUZEUM 
 
 
 
 
 
 

Na závěr výstavy „120 let lokálky Polička-Skuteč“ 
bude v neděli 19. listopadu od 17 hodin 
v Městském muzeu Skuteč promítnut zcela nový 
film „Kdy cesta může být cíl II“, režiséra A. 
Němce.  
 
Na plátně se projedeme celou tratí ze Žďárce 
u Skutče do Svitav a cestou se podíváme na známá 
i méně známá místa. Mnohé informace zazní také 
k samotné historii dráhy. Film trvá přibližně 
hodinu. Trailer na webu www.muzeum.skutec.cz  
 
Vstupné je pouhých 20 Kč dospělí a 10 Kč děti 
a vstupenka platí i na samotnou prohlídku 

výstavy, takže přijďte o něco dříve, ať na ni máte 
nějaký čas. Je na ní i funkční retro modelové 
kolejiště. Po promítání již výstava nebude otevřena. 
 
Máte také poslední možnost zakoupit si drobné upomínky na výročí trati, které jsou 

v prodeji jen během této expozice (pohlednice, magnetky a turistické vizitky). 

http://www.muzeum.skutec.cz/

